[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.01.2008
 №  18

	Об утверждении Порядка выплаты пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим муници-пальные должности, должности  муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении Порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, решение комитета по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.А. Галкину для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________ В.А. Козлов

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_______________________ В.А. Галкин

«____»_____________ 2008 года

  УТВЕРЖДЕНО

решением Ярцевского

районного Совета депутатов

от 30.01.2008    №18

Порядок

выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Настоящий Порядок разработан в соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области» и регулирует порядок выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее – пенсия за выслугу лет).

1. Пенсия за выслугу лет выплачивается Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Для выплаты пенсий за выслугу лет Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области производит перечисление средств на расчетный счет получателя пенсии за выслугу лет до 15 числа текущего месяца.

3. В случае изменения паспортных данных, банковских реквизитов получатель пенсии обязан в течение 5 рабочих дней с даты указанного изменения известить об этом Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.